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CUP 2021 @@ 55000

- 4320,00
FUR VEREINSMITGLIEDER 4140,00
3960,00
3780,00
3600,00
3420,00
3240,00
3060,00

2.319,04

2.162,63
2.197,36

1.839,27
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4 6 12 SEMET
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1.541,80
1.562,24

- ‘wommm

—1260:00

Robert Hofer
Robert Egenhofer
Markus Beck
Bernhard Fritz
Hans Hogger
Franz Hogger
runner 01

Ralf Hirmke
Sebastian Bayer
Tobi Miihlbacher
Matthias Frohlich
David Kaindl
Stefan Schaider
Markus Aufinger
Walter Miiller
Andreas Ortner
Herbert Enzinger
Josef Abler
Christian Schuster
Ibin DaPeda

Tino Selent
Hermann Bogner

& Norbert Wislsperger
Christoph Havixbeck

Bonussekunden Flache Segmente = Bonussekunden Bergige Segmente = Bonussekunden Sprints . Event 1 m Event 2 Event 3 Ruckstand —e—Gesamtzeit

|| Segmente

Enstand EVENTS Flache Segmente

sfaktor x Teilnehmerfakto

Bergwertung Weildorf
Bergwertung Freidling
Berwertung Schwarzenberg
Berwertung Urlichshogl
Bergwertung Stroblalm

Event 3 gefahren
2 Bonussekunden je flaches Segm. x Altersfaktor x Teilnehmerfaktor

3 Sekunden aus Eventsegmenten

Alterskategorie
Gesamtzeit [min]
Riickstand [min]
Gesamtzeit [sec]
Riickstand [sec]

Gefahrene August Segmente
Gefahrene Events

Teilnahme an Verlosung

(6 August-Segmente und 2 Events)
Altersfaktor

2 Bonussekunden je bergigess Segm. x Alf
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| 092 | 076 | 0380 |

-354,42 -171 -438,61

Lo
& [© Leobendorf bis Schénram
~

Robert Hofer 2508,96 | 0,00

H

3302,00

S § Niderheining bis Surheim

o | 512 s §

B|&[@ Schonram bis Leobendorf
Altersfaktor

Robert Egenhofer 2575,58( 66,62 3342,00 -311,91 -160 -454,51

Markus Beck 2634,92| 125,95 3195,00 -240,63 -161 -319,45

Bernhard Fritz 2635,48 (| 126,52 2945,00 -163,20 =iz -146,32

Adam O. 2697,71| 188,75 3202,00 -208,98 -165 -295,31

= | = = | =
89 S8 Jahrgang
gla N

2721,96 | 213,00
3029,40 || 520,44
3101,99 || 593,02

2995,00 -124,24 -180 -148,80
EZEEN] -219,78 -160 -243,82
3516,00 -180,98 -233,03

Hans Hogger

Franz Hogger

EELEN] -72,32 -121,72
3977,00 -380,40 -411,57
3570,00 -114,48 -130,08
3532,00 -98,24 -85,20
3550,00 -118,64 -43,24
3982,00 -220,32 -320,79
3657,00 -93,12 -117,88
3687,00 -98,16 -116,28
4063,00 -68,18 -269,32
4428,00 -288,86 -406,55
3860,00
4563,00 -302,39 -374,51
4317,00 -128,64 -137,60
4284,00 -101,24 -111,56
4692,00 -198,31 -145,46
4409,00
4828,00 -156,40
4828,00 -83,96
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00
4828,00

runner 01 3158,96 | 650,00
3185,04| 676,07
3325,44 | 816,48
3348,56 | 839,60
3388,12| 879,16
3440,90 || 931,94
3446,00 | 937,04
3472,56 | 963,60
3725,50 | 1216,54
3732,59 | 1223,63
3860,00 | 1351,04
3886,10 | 1377,14
4050,76 || 1541,80
4071,20 | 1562,24
4348,23 | 1839,27
4409,00 || 1900,04
4671,60 | 2162,63
4706,32 | 2197,36
4828,00 | 2319,04

Ralf Hirmke
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Christoph Havixbeck
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Sebastian Bayer
Tobi Miihlbacher
Matthias Fréhlich
David Kaindl

1971

Stefan Schaider

Markus Aufinger

Walter Miiller

Andreas Ortner

Michael Berger

[

Herbert Enzinger

Josef Abler
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Christian Schuster

Lukas Krammer

Ibin DaPeda

Tino Selent
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Peter Gasser 2) Rainer Gardeweg



